

Arsuk Fishing ApS

Postboks 319
3911 Sisimiut

Årsrapport
2006

Reg.nr. 217.886

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2006	8
Balance pr. 31. december 2006	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse for 2006	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabsnavn:	Arsuk Fishing ApS
Adresse:	Postboks 319 3911 Sisimiut
Reg.nr.	217.886
Hjemstedskommune	Sisimiut
Telefon	+299 86 24 44
Telefax	+299 86 23 99

Direktion

Lars Møller-Sørensen

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2007

Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Arsuk Fishing ApS' hovedaktivitet består i bortforpagtning af selskabets ejendom og driftsmidler til moderselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 1. januar 2006 til 31. december 2006 udviser et overskud på 139 t.kr. før skat mod 217 t.kr. i samme periode sidste år. Efter skat et resultat på 244 t.kr. mod 184 t.kr. i samme periode sidste år.

Resultatet er positivt påvirket af reguleringen af udskudt skat som følge af ændringen i selskabsprocenten, og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Anpartshaverforhold

Selskabets indskudskapital ejes af Arctic Green Food A/S, Sisimiut.

Koncernforhold

Arsuk Fishing ApS indgår i koncernregnskabet for KNI A/S.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke efter statusdagen indtrådt forhold, som væsentlig forrykker vurderingen af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2006 (kr.)	2005 (kr.)
Huslejeindtægter	240.000	240.000
1 Øvrige indtægter	0	119.048
	240.000	359.048
Andre eksterne omkostninger	(22.650)	(21.200)
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Afskrivninger og nedskrivninger	(81.197)	(117.268)
Resultat før finansielle poster	136.153	220.580
Finansielle indtægter	2.816	0
Finansielle udgifter	(309)	(3.140)
Resultat før skat	138.660	217.440
4 Skat af årets resultat	104.925	(33.617)
Årets resultat	243.585	183.823
Direktionens foreslag til resultatdisponering:		
Overførsel til næste år	243.585	
I alt	243.585	

Balance pr. 31. december**Aktiver**

Note	2006 <u>(kr.)</u>	2005 <u>(kr.)</u>
Bygning	3.039.318	3.120.515
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Driftsmateriel og inventar	0	0
3 Materielle anlægsaktiver	<u>3.039.318</u>	<u>3.120.515</u>
Anlægsaktiver	<u>3.039.318</u>	<u>3.120.515</u>
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	177.249	0
Tilgodehavender i alt	<u>177.249</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	<u>177.249</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>3.216.567</u>	<u>3.120.515</u>

Balance pr. 31. december**Passiver**

Note	2006 (kr.)	2005 (kr.)
5 Indskudskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.033.750	1.790.164
Egenkapital	2.158.750	1.915.164
6 Hensættelse til udskudt skat	938.213	1.054.805
Hensatte forpligtelser	938.213	1.054.805
7 Selskabsskat	99.604	120.883
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	9.663
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristet gældsforpligtelse	119.604	150.546
Gæld	119.604	150.546
Passiver i alt	3.216.567	3.120.515
8 Pantsætninger		
9 Honorarer til generalforsamlingsvalgt revision		
10 Nærtstående parter		
11 Ledelseshverv		

Egenkapitalopgørelse

(kr.)

	Indskuds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. september 2002	125.000	1.430.356	1.555.356
Årets resultat	0	85.206	85.206
Egenkapital 30. september 2003	125.000	1.515.562	1.640.562
Årets resultat	0	10.683	10.683
Egenkapital 31. december 2003	125.000	1.526.245	1.651.245
Årets resultat	0	80.096	80.096
Egenkapital 31. december 2004	125.000	1.606.341	1.731.341
Årets resultat	0	183.824	183.824
Egenkapital 31. december 2005	125.000	1.790.165	1.915.165
Årets resultat	0	243.585	243.585
Egenkapital 31. december 2006	125.000	2.033.750	2.158.750

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note

	2006 (kr.)	2005 (kr.)
Resultat før finansielle poster	136.153	220.580
Afskrivninger på anlægsaktiver	81.197	117.268
I Ændring i driftskapital	(186.911)	(330.778)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	30.439	7.070
Renteindbetalinger og lignende	2.816	0
Renteudbetalinger og lignende	(309)	(3.137)
Betalt skat	(32.946)	(3.933)
Pengestrømme fra driftsaktivitet	0	0
Ændring i likvide midler	0	0
Likvide midler 1. januar	0	0
Likvide midler 31. december	0	0
Ændring i driftskapital		
I Ændring i tilgodehavender	(178.584)	0
Ændring i gæld til leverandører og anden gæld m.v.	(8.327)	(330.778)
	(186.911)	(330.778)

Noter til årsrapporten

	2006 (kr.)	2005 (kr.)
1 Øvrige indtægter		
Eftergivelse af skatterenter og gebyr for perioden 1996 - 2003	0	119.048
	0	119.048

2 Personaleomkostninger

Bortset fra en ulønnet direktør har der ikke været ansatte i selskabet i regnskabsårene 2005 og 2006.

3 Materielle anlægsaktiver

(kr.)

	Bygninger	Produktions- anlæg og maskiner	Driftsma- teriel og inventar	I alt
Anskaffelsessum primo	4.059.850	126.180	64.392	4.250.422
Tilgang i årets løb	0	0	0	0
Afgang i årets løb	0	0	0	0
Anskaffelsessum ultimo	4.059.850	126.180	64.392	4.250.422
Afskrivninger primo	939.335	126.180	64.392	1.129.907
Årets afskrivninger	81.197	0	0	81.197
Afskrivninger vedr. afgang	0	0	0	0
Afskrivninger ultimo	1.020.532	126.180	64.392	1.211.104
Regnsk. værdi ultimo	3.039.318	0	0	3.039.318
Regnsk. værdi primo	3.120.515	0	0	3.120.515

Årets afskrivninger kan specificeres således:

	2006	2005
Bygninger	81.197	101.496
Produktionsanlæg og maskiner	0	15.772
Årets afskrivninger i alt	81.197	117.268

Der har i 2006 og 2005 ikke været nogen anskaffelser under t.kr. 100.

Der foretages ikke vurdering af fast ejendom i Grønland.

Noter til årsrapporten

	2006 (kr.)	2005 (kr.)
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.667	32.972
Ændring i udskudt skat	34.094	47.699
Ændring i udskudt skat som følge af ændret skatteprocent	(150.686)	0
Regulering tidligere år	0	(47.054)
	(104.925)	33.617
5 Indskudskapital		
Indskudskapitalen består af anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.		
6 Opgørelse af udskudt skat		
(kr.)		
	Regnskabs- mæssig værdi	Skatte- mæssig værdi
	Forskel i saldo	
Beregningsgrundlag		
Materielle anlægsaktiver	3.039.318	88.964
Beregningsgrundlag	3.039.318	88.964
		938.213
Hensættelse 31. december, 31,8%		
7 Selskabsskat		
Årets aktuelle skat	11.667	32.972
Skattesag	87.937	87.911
	99.604	120.883
8 Pantsætninger		
Til sikkerhed for sit tilgodehavende har Paamiut Kommune foretaget udlæg i ejendommen for 704 t.kr.		
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	3.039.318	3.120.515
9 Honorar til generalforsamlingsvalgt revision		
Revisionshonorar	15.000	15.000
Anden assistance	5.000	5.000
	20.000	20.000

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Arctic Green Food A/S

Grundlag

Eneanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

KNI A/S

Neqi A/S

Assartuivik A/S

Partrederi Kutu

Partrederi Meeraq

Partrederi Apollo

Arctic Spring Water ApS

Piteraqa ApS

Tilknyttet virksomhed i KNI-koncernen

Tilknyttet virksomhed i KNI-koncernen

Tilknyttet virksomhed i KNI-koncernen

Tilknyttet virksomhed i KNI-koncernen

Tilknyttet virksomhed i KNI-koncernen

Tilknyttet virksomhed i KNI-koncernen

Tilknyttet virksomhed i KNI-koncernen

Tilknyttet virksomhed i KNI-koncernen

Lars Møller-Sørensen

Jaakunnguup Aqq. 2, 3911 Sisimiut

Direktør

Direktionen er på regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke registreret hos Erhvervs- og Selskabsstyrelsen.

Transaktioner

Huslejeindtægterne i indeværende regnskabsår er modtaget fra moderselskabet, Arctic Green Food A/S.

Der har herudover ikke i årets løb været transaktioner med nærtstående parter.

11 Ledelseshverv

Medlemmer af selskabets ledelse har følgende ledelseshverv i andre aktieselskaber, bortset fra 100% ejede datterselskaber.

Lars Møller-Sørensen

KNI A/S - direktør

Neqi A/S - direktør